
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.01.2018 г.  г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 13 

 

 

О внесении дополнений в постановление 

Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района от 11.08.2010 №1715 

«Об организации перевозок учащихся 

общеобразовательных школ в  

Зеленодольском муниципальном районе 

Республики Татарстан автобусами,  

специально предназначенными для  

перевозки детей 

 

 В целях организации школьных автобусных перевозок в Зеленодольском 

муниципальном районе Исполнительный комитет Зеленодольского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 1 перечня школьных автобусных маршрутов, 

утвержденный постановлением Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района от 11.08.2010 №1715 следующие дополнения: 

Школьный автобусный маршрут №3-Ш «п.Осиново (МБОУ «Лицей 

им.Карпова» ЗМР РТ) – Новая Тура (ул.Кооперативная д.7) – д.Дубровка – 

п.Ореховка – п.Залесный – п.Ремплер – п.Воронино – п.Осиново (МБОУ 

«Лицей им.Карпова» ЗМР РТ).  

Школьный автобусный маршрут №5-Ш «п.Нурлаты (МБОУ «Нурлатская 

СОШ ЗМР РТ») – д.Бишбатман – д.Косяково – д.Рязаново – д.Албаба – 

п.Нурлаты (МБОУ «Нурлатская СОШ ЗМР РТ»), п.Нурлаты (МБОУ 

«Нурлатская СОШ ЗМР РТ») – д.Булатово – п.Нурлаты (МБОУ «Нурлатская 

СОШ ЗМР РТ»). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя – начальника Управления образования 

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района  

Р.В. Афанасьеву. 

 

 

И.о. руководителя              А.В. Старостин 


